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Forslag	  til	  saker	  ved	  Årsmøte	  2013	  
Siden	  Årsmøtet	  er	  øverste	  organ	  i	  klubben	  og	  dermed	  retningsgivende	  for	  Styret,	  syns	  jeg	  
det	  er	  noen	  saker	  som	  bør	  tas	  opp	  på	  kommende	  årsmøte.	  

	  

 Sak	  1	  	  	  Organisere	  Villingur	  ved	  hjelp	  av	  grupper	  
I	  §	  15	  i	  Lov	  for	  Villingur,	  heter	  det:	  
Laget	  kan	  organiseres	  med	  avdelinger	  og/eller	  grupper.	  Disse	  	  
kan	  ledes	  av	  oppnevnte	  tillitspersoner	  eller	  valgte	  styrer.	  	  
Lagets	  årsmøte	  bestemmer	  opprettelsen	  av	  avdelinger/grupper,	  	  
og	  hvordan	  disse	  skal	  organiseres	  og	  ledes.	  	  
For	  avdelinger/gruppers	  økonomiske	  forpliktelser	  hefter	  hele	  	  
laget,	  og	  avdelinger/grupper	  kan	  ikke	  inngå	  avtaler	  eller	  	  
representere	  laget	  utad	  uten	  styrets	  godkjennelse.	  	  
	  
Forslag	  til	  vedtak:	  
Komprimere	  gruppene	  til;	  

a. Ungdom	  og	  bredde	  
b. Sport	  og	  avl	  
c. Utdanning	  og	  utvikling	  

	  
a. Denne	  gruppen	  eksisterer	  allerede,	  men	  mitt	  forslag	  er	  å	  slå	  sammen	  ungdom	  og	  

bredde.	  	  Med	  bredde	  tenker	  jeg	  det	  som	  naturlig	  faller	  utenfor	  konkurranse,	  
kurs-‐	  og	  stevneaktivitet	  som;	  turer,	  familieaktiviteter,	  seniorgrupper,	  dametreff	  
etc.	  	  	  
Det	  er	  her	  naturlig	  å	  ha	  en	  ungdomsrepresentant	  og	  en	  eller	  flere	  voksne	  med	  
interesse	  for	  våre	  breddeaktiviteter.	  

b. Gruppen	  er	  en	  inspirasjon	  og	  pådriver	  når	  det	  gjelder	  konkurranser,	  stevner	  og	  
evt	  avlsvisninger.	  	  Gruppen	  har	  ikke	  ansvar	  for	  nevnte	  arrangement	  alene,	  men	  
sammen	  med	  øvrig	  styre.	  
Personer	  med	  interesse	  for	  konkurranse-‐	  og	  stevnevirksomhet	  har	  ansvar	  for	  
denne	  gruppen,	  kan	  være	  medlemmer	  av	  styret.	  	  	  	  

c. Med	  utdanning	  og	  utvikling	  menes	  her	  ridekurs	  med	  innleide	  instruktører,	  
temakvelder,	  utvikling	  av	  dommerkompetanse	  o.l	  	  
Kursansvarlig	  og	  personer	  med	  interesse	  for	  utdanning	  og	  utvikling	  har	  ansvar	  
for	  gruppen.	  	  
	  

Kommentar:	  	  
Jeg	  syns	  det	  er	  viktig	  at	  antallet	  grupper,	  hva	  de	  skal	  jobbe	  med	  og	  hvem	  som	  
oppnevnes	  som	  ansvarlig,	  formaliseres	  i	  Villingur.	  	  Videre	  at	  vi	  følger	  retningslinjene	  
som	  allerede	  er	  satt	  i	  paragrafen.	  	  	  Som	  følge	  av	  det,	  er	  det	  naturlig	  at	  Årsmøtet	  
diskuterer	  og	  avgjør	  grupper	  vi	  ønsker,	  og	  videre	  hvem	  som	  skal	  velges	  som	  
representanter	  i	  disse	  eventuelle	  gruppene.	  
Personlig	  tror	  jeg	  ikke	  det	  er	  behov	  for	  mange	  grupper,	  derimot	  noen	  få	  som	  det	  er	  
vilje	  og	  ønske	  om	  å	  ha	  i	  Villingur.	  	  Det	  bør	  også	  gjøres	  avsetninger	  i	  budsjettet	  til	  
eventuelle	  grupper.	  	  
De	  behovene	  som	  har	  ytret	  seg	  blant	  oss	  medlemmer	  dekkes	  stort	  sett	  av	  allerede	  
eksisterende	  grupper,	  men	  som	  nevnt	  i	  tidligere	  avsnitt,	  jeg	  mener	  det	  i	  dag	  er	  for	  
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mange	  grupper.	  	  Jeg	  har	  tror	  på	  få	  grupper	  med	  flere	  personer,	  da	  fordeles	  arbeidet,	  
samtidig	  som	  ansvaret	  kan	  være	  motiverende.	  
	  
	  
	  
	  
	  
Styrets	  behandling	  av	  sak	  1	  fremmet	  av	  Tine	  Lossius!	  
Styret	  meiner	  at	  dette	  er	  et	  godt	  og	  meget	  riktig	  initiativ.	  
Styret	  meiner	  imidlertid	  at	  dette	  med	  «grupper»	  lett	  kan	  bli	  en	  utfordring	  både	  ifht	  det	  
å	  få	  folk	  til	  å	  stille	  til	  valg(det	  er	  ikkje	  tradisjon	  for	  at	  representanter	  til	  slike	  grupper	  velges	  av	  årsmøtet),	  
samt	  at	  det	  lett	  kan	  bli	  mangel	  på	  kommunikasjon	  og	  samordning	  mellom	  hovedstyre	  
og	  dei	  forskjellige	  grupper.	  
Styrets	  konklusjon:	  	  Styret	  støtter	  ikkje	  forslaget!	  
	  
Styrets	  forslag	  til	  alternativt	  vedtak:	  	  

I	  tillegg	  til	  hovedstyret	  og	  ellers	  dei	  faste	  representanter	  som	  tilhører	  i	  og	  rundt	  
det,	  så	  velges	  kun	  ungdomsrepresentant	  av	  årsmøtet.	  
I	  tillegg	  legges	  det	  til	  ethvert	  styre	  å	  sørge	  for	  at	  dei	  internt	  velger	  
representanter	  for	  følgende	  ansvarsområder:	   -‐sport,	  avl	  og	  utdanning	  
	  	   	   	   	   	   	   	   -‐barn,	  ungdom	  og	  bredde	  
	  	   	   	   	   	   	   	   (ungdomsrepr	  er	  alltid	  med	  i	  tillegg)	  
	  	   	   	   	   	   	   	   -‐Turer	  i	  skog	  og	  mark	  
Det	  stemmes:	   *Styret	  forslag	  
	  	   	   	   *Tines	  forslag	  
	  	   	   	   *Alternative	  forslag	  
	  
	  

 	  
 	  
 	  
 	  
 	  
 	  
 	  
 	  
 	  Sak	  2:	  Satsningsområder	  for	  Villingur	  de	  kommende	  år	  innen:	  
	  
I	  §	  1	  i”Formål”,	  Lov	  for	  Villingur,	  heter	  det:	  
Laget	  er	  selveiende	  og	  frittstående	  med	  utelukkende	  personlige	  	  
medlemmer.	  	  
Lagets	  formål	  er	  å	  drive	  idrett	  organisert	  i	  Norges	  Idretts-‐	  	  
forbund	  og	  Olympiske	  Komite.	  Laget	  vil	  arbeide	  for	  å	  øke	  	  
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interessen	  for	  hest,	  og	  da	  særskilt	  islandshesten	  som	  rase.	  Laget	  	  
vil	  arrangere	  rideturar	  i	  fjellet,	  ha	  ridekurs	  og	  	  
ridekonkuransar/stevne	  .	  Laget	  skal	  også	  arbeide	  for	  et	  godt	  og	  	  
sunt	  ungdomsmiljø.	  Det	  skal	  om	  mulig	  ikke	  arrangeres	  	  
ridekurs/konkuranser	  på	  søndager	  eller	  andre	  helligdager	  før	  	  
etter	  kl.13.00.	  	  

	  
Forslag	  til	  vedtak:	  
Med	  utgangspunkt	  i	  de	  tre	  hovedområdene	  jeg	  skisserte	  i	  punkt	  1,	  skal	  de	  samme	  ta	  
utgangspunkt	  i	  vårt	  formål	  med	  klubben	  når	  arrangement	  planlegges	  

a. Øke	  interessen	  for	  hest,	  særskilt	  islandshesten.	  	  	  Rekruttere	  
medlemmer	  via	  instruktørene	  i	  klubben	  som	  arbeider	  ute	  på	  ulike	  
ridesenter,	  om	  mulig	  gjenoppta	  arrangementet	  ”Hestemarkedet	  
1.mai”,	  markedsføre	  alle	  våre	  stevner	  og	  større	  arrangement	  i	  
lokale	  medier.	  

b. Rideturer	  i	  fjellet.	  	  Fast	  fellestur	  vår	  og	  høst.	  	  Legges	  i	  terminlisten	  
ved	  årets	  begynnelse.	  

c. Ridekurs	  og	  ridekonkurranser/stevne.	  	  Fastsette	  antallet	  kurs	  det	  er	  
mulig	  å	  avholde	  hvert	  år.	  	  Arrangere	  klubbmesterskap.	  	  Fastsette	  
kvalifiseringsstevner.	  	  	  Legges	  i	  terminlisten	  ved	  årets	  begynnelse.	  

d. Godt	  og	  sunt	  ungdomsmiljø.	  	  	  
”Ungdom	  og	  bredde”	  legger	  til	  rette	  for	  aktiviteter	  der	  alle	  unge	  i	  
klubben	  er	  velkomne	  og	  der	  det	  samtidig	  er	  nulltoleranse	  for	  
mobbing,	  nulltoleranse	  for	  alkohol	  og	  rusmidler.	  	  Avsette	  midler	  på	  
budsjettet	  til	  aktiviteter	  som	  flertallet	  av	  ungdommene	  har	  
anledning	  til	  å	  delta	  på.	  	  Med	  aktiviteter	  mener	  jeg	  det	  som	  
tidligere	  er	  utført	  via	  ”Ungdomsgruppen”,	  filmkvelder,	  
overnattingsturer,	  pizza	  og	  kos	  etc.	  

	  
Kommentar:	  
Det	  er	  ganske	  tydelig	  i	  ”Lov	  for	  Villingur”	  hvilke	  områder	  vi	  har	  ”forpliktet”	  oss	  til	  å	  
følge,	  men	  jeg	  syns	  vi	  bør	  konkretisere	  det	  noe	  mer	  og	  mener	  det	  er	  naturlig	  at	  vi	  
kan	  ha	  det	  som	  sak	  på	  Årsmøtet.	  	  Dette	  skal	  være	  retningsgivende	  for	  ethvert	  
sittende	  styre.	  

	   	   	   	   	   	   *	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
Styrets	  behandling	  av	  sak	  2	  fremmet	  av	  Tine	  Lossius!	  

Styret	  er	  redd	  at	  det	  kan	  bli	  for	  mange	  «forskrifter»	  å	  forholde	  seg	  til,	  og	  meiner	  
at	  desse	  pkt	  i	  sak	  2	  	  blir	  dekket	  inn	  av	  styrets	  forslag	  til	  vedtak	  i	  sak	  1.	  
	  
Styrets	  konklusjon:	  Styret	  støtter	  ikkje	  forslaget!	  
	  
Styret	  vil	  i	  stedet	  henstille	  til	  nytt	  styre	  og	  utarbeide	  en	  «Oppgave-‐veileder»	  	  
til	  bruk	  for	  ethvert	  nytt	  styre	  i	  fremtiden.	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Forslag	  til	  saker	  ved	  Årsmøtet	  2013	  i	  Villingur	  Islandshestforening	  

Tine	  Askvik	  Lossius	   	   	   	  4	  

På	  denne	  måten	  meiner	  styret	  at	  en	  vil	  kunne	  få	  en	  forutsigbar	  planlegging	  og	  
drift	  av	  klubben	  uten	  at	  det	  blir	  for	  mange	  «direktiver	  og	  instrukser»	  som	  i	  
mange	  tilfeller	  kan	  være	  svært	  vanskelig	  å	  overholde	  100%.	  
	  
Det	  stemmes:	   *Styret	  forslag	  
	  	   	   	   *Tines	  forslag	  
	  	   	   	   *Alternative	  forslag	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
Oppmodning	  til	  styret:	  
Budsjettet	  er	  retningsgivende	  for	  hva	  klubben	  Villingur	  ønsker	  å	  gjennomføre	  i	  kommende	  
år,	  og	  er	  derfor	  et	  nødvendig	  styringsverktøy.	  	  
Det	  er	  viktig	  at	  styret	  presenterer	  forslag	  til	  neste	  års	  budsjett	  på	  Årsmøtet,	  at	  budsjettet	  
diskuteres	  og	  eventuelt	  justeres,	  for	  så	  å	  bli	  vedtatt.	  
Viser	  til	  §	  12	  ÅRSMØTETS	  OPPGAVER	  	  

Årsmøtet	  skal:	  	  
8.	  Vedta	  lagets	  budsjett.	  

	  
Styrets	  behandling	  av	  denne	  oppmoding.	  
Sittende	  styre	  er	  fult	  ut	  klar	  over	  at	  det	  skal	  foreslås	  og	  behandles	  budsjett	  for	  klubben	  på	  
hvert	  årsmøte,	  og	  har	  derfor	  uavhengig	  av	  dette	  innspill	  en	  plan	  for	  å	  gjøre	  nettopp	  det.	  
	  
	  
For	  styret	  i	  Villingur	  Islandshestforening:	  
	  
Egil	  Oaland	  

	  
	  
	  


